

INFO – SERWIS

Listopad 2017

(28/2017)

**OM NSZZ „Solidarność”
w Volkswagen Poznań**

PIKIETA 12.11.2017 r.



Dnia 12 listopada 2017 r. na parkingu przed Zakładem nr 1 Volkswagen Poznań, przy ul. Smółdzinowskiej miała miejsce akcja poparcia dla żądań „Solidarność” w VWP. Akcja ta dotyczyła negocjacji płacowych, które nie zakończyły się jeszcze spodziewanymi rezultatami. Podczas tego wydarzenia brało udział prawie 1500 osób. Byli to nie tylko pracownicy Volkswagen Poznań, ale również przedstawiciele związków zawodowych z innych części Polski, którzy reprezentują przemysł motoryzacyjny (Sitech, Bridgestone, Volkswagen Motor Polska). Dodatkowo swój przekaz dołączył Przewodniczący NSZZ „Solidarność”, Piotr Duda, który poprzez krótkie wystąpienie na telebimie poparł naszą akcję. Ponadto na pikietę dotarły również osoby z Wolfsburga z IG Metall, które udzieliły poparcia „Solidarność” dla walki o lepsze warunki pracy i płacy. Wszystkim Członkom Związku, pracownikom jak i również pozostałym uczestnikom,

dziękujemy za tak liczne przybycie.

Posiedzenie Komisji Międzyzakładowej

W dniu 10 listopada 2017 r. w Zakładzie 1 odbyło się posiedzenie Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w VWP. Poruszono na nim temat Społecznej Inspekcji Pracy. Omówiono również trwające negocjacje płacowe i temat pikiety, która odbyła się przed Zakładem nr 1, 12 listopada 2017 r.



W wyniku podjętych rozmów OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań z OK System zostały wynegocjowane nowe niższe ceny karnetów sportowych.

W przypadku pracowników, których cena karnetu ulegnie zmianie, konieczne jest ponowne wypełnienie oświadczenia zmiany wartości potrącanej kwoty i dostarczenie do biura Związku do 15 listopada br.

Więcej informacji w biurze Związku oraz na tablicach informacyjnych.

Jarmark Bożonarodzeniowy we Wrocławiu

Przypominamy o organizowanym wyjeździe dla Członków Związku na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wrocławia połączonym ze zwiedzaniem Afrykarium. Zapisy wraz z wpłatą przyjmujemy do 17 listopada 2017 r. Ilość miejsc ograniczona. Program wyjazdu oraz szczegółowe informacje w biurze Związku oraz na tablicach informacyjnych.

Kontakt: tel. (61) 887 20 54